Мінскі раённы
выканаўчы камітэт

Упраўленне па адукацыі
Мінскага раённага
выканаўчага камітэта

ЗАГАД
29.10.2019 № 661
г.Мінск

	Минский районный
исполнительный комитет

Управление по образованию
Минского районного
исполнительного комитета

ПРИКАЗ

г.Минск

Об итогах районного этапа
республиканской выставки-
конкурса стендового моделирования
«ТехноДвижение»

В соответствии с приказом управления по образованию Минского райисполкома от 12.06.2019 № 356 “О проведении районного этапа республиканской выставки конкурса стендового моделирования «Техно
Движение» состоялся районный этап республиканской выставки-конкурса среди учащихся учреждений общего среднего и дополнительного образования детей и молодежи.
На основании решения жюри и порядка проведения районного этапа республиканской выставки-конкурса стендового моделирования «ТехноДвижение»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. список победителей среди учащихся учреждений общего среднего и дополнительного образования районного этапа республиканской выставки-конкурса стендового моделирования «ТехноДвижение», занявших 1 место и награжденных дипломами I степени;
1.2. список победителей среди учащихся учреждений общего среднего и дополнительного образования районного этапа республиканской выставки-конкурса стендового моделирования «ТехноДвижение», занявших 2 место и награжденных дипломами II степени;
1.3. список победителей среди учащихся учреждений общего среднего и дополнительного образования районного этапа республиканской выставки-конкурса стендового моделирования «ТехноДвижение», занявших 3 место и награжденных дипломами III степени.
2. Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос о поощрении педагогов, приявших активное участие в районном этапе выставки-конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления по образованию Е.П. Авадень.

Начальник управления 	В. В. Остапенко

Божко2046928
Тимохина 5063159

	УТВЕРЖДЕНО
Начальник управления по образованию Минского райисполкома
приказ от 29.10.2019_№_661_

СПИСОК
победителей среди учащихся
учреждений общего среднего и
дополнительного образования
районного этапа республиканской
выставки-конкурса стендового
моделирования «ТехноДвижение»,
занявших 1 место и награжденных
дипломами I степени

Возрастная категория 10-13 лет.
Номинация «Модели из бумаги и картона»:
Малькевич Анастасия – учащаяся государственного учреждения образования «Боровлянская гимназия» (руководитель Кравченко Т.В), «Истребитель Миг-29 20Х17».

Возрастная категория 14-18 лет.
Номинация «Модели из разных материалов»:
Евсеенко Николай, Малашкевич Дмитрий, Дорошко Кирилл – учащиеся государственного учреждения образования «Гатовская средняя школа» (руководитель Шунькин С.А.), «12 Апостолов».

	УТВЕРЖДЕНО
Начальник управления по образованию Минского райисполкома
приказ от 29.10.2019_№661__

СПИСОК
победителей среди учащихся
учреждений общего среднего и
дополнительного образования
районного этапа республиканской
выставки-конкурса стендового
моделирования «ТехноДвижение»,
занявших 2 место и награжденных
дипломами II степени

Возрастная категория 10-13 лет.
Номинация «Модели из разных материалов»:
Помазков Матвей – учащийся государственного учреждения образования «Сеницкая средняя школа имени Я.Купалы» (руководитель Баско Е.П.), «Боинг -737».

Возрастная категория 14-18 лет.
Номинация «Модели из бумаги и картона»:
Янковский Семен – учащийся государственного учреждения образования «Заславская средняя школа №2 им. М.К.Путейко» (руководитель Трухан С.А.), «БелАЗ – 540».
Номинация «Модели из разных материалов»:
Побат Денис, Игнатович Михаил – учащиеся государственного учреждения образования «Гатовская средняя школа» (руководитель Шунькин С.А.), «Поезд».

	УТВЕРЖДЕНО
Начальник управления по образованию Минского райисполкома
приказ от 29.10.2019_№661__

СПИСОК
победителей среди учащихся
учреждений общего среднего и
дополнительного образования
районного этапа республиканской
выставки-конкурса стендового
моделирования «ТехноДвижение»,
занявших 3 место и награжденных
дипломами III степени

Возрастная категория 10-13 лет.
Номинация «Модели из бумаги и картона»:
Корзун Кирилл – учащийся государственного учреждения образования «Тростенецкая средняя школа» (руководитель Ралейко А.Н.), «Советский сверхтяжелый танк прорыва «КВ-5».
Номинация «Модели из разных материалов»:
Грек Леонид – учащийся государственного учреждения образования «Боровлянская средняя школа №2» (руководитель Покидова Т.И.), «Подводная лодка «К-21».

Возрастная категория 14-18 лет.
Номинация «Модели из бумаги и картона»:
Околов Александр – учащийся государственного учреждения образования «Луговослободская средняя школа» (руководитель Шинкевич И.А.), «Сидельный тягач «МАЗ-544020».
Номинация «Модели из разных материалов»:
Кулеш Александр – учащийся государственного учреждения образования «Гатовская средняя школа» (руководитель Шунькин С.А.), «Подлодка»;
Машкович Алексей – учащийся государственного учреждения образования «Боровлянская средняя школа №2» (руководитель Нарушевич Л.А.), «Ночные незабудки».